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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA THOUARD Irénée BE FC Grunewald 2004 R M 2.6 GER00107567 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 2.1 GER00105008 ja

AL HWAIDI ALSALEH Björn Christian Ibrahim SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 2.9999 ja

BÖRNER Henrik ST FG Merseburger Raben 2004 R M 2.6 GER00104838 ja

BÖRNGEN Friedrich TH Einheit Altenburg 2004 R M 2.10 GER00105001 ja

BRENDLER Nathan ST FG Merseburger Raben 2004 R M 2.6 GER00097736 ja

BROCKER Malte MV FG Schwerin 2004 R M 2.9999 GER00101806 ja

DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004 R M 2.1 GER00093990 ja

DÖRING Luca TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R M 2.7 GER00108926 ja

DRESE Linus BR OSC Potsdam 2004 R M 2.2 GER00099913 ja

ENGFER Friedrich MV FG Schwerin 2004 R M 2.2 GER00105279 ja

FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam 2004 R M 2.9999 GER00099965 ja

GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 2.1 GER00102564 ja

HARMS Tyler BE SC Berlin 2004 L M 2.1 GER00107143 ja

HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004 L M 2.9999 GER00101076 ja

HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen 2004 R M 2.8 GER00102838 ja

JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 2.6 GER00107348 ja

KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 2.9999 ja

KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R M 2.3 GER00097008 ja

KORTE Thore TH SGM Heiligenstadt 2004 R M 2.9 GER00104644 ja

KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004 R M 2.3 GER00107657 ja

LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 2004 L M 2.3 GER00106159 ja

MANOLOW Adrian TH FSC Nordhausen 2004 R M 2.12 GER00102843 ja

MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004 R M 2.9999 GER00102602 ja

MÜLLER David SN FC Leipzig 2004 R M 2.9999 GER00110114 ja

MÜLLER Dennis TH FSC Nordhausen 2004 R M 2.9999 GER00102840 ja

PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 2.6 GER00106158 ja

RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004 R M 2.9999 ja

RENARD Nolann TH FSC Jena 2004 R M 2.2 GER00102733 ja

RÖHMER Pius SN FC Leipzig 2004 R M 2.9999 GER00105693 ja

ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 2.9999 GER00111380 ja

SCHELER Moritz TH FSC Jena 2004 R M 2.4 GER00104600 ja

SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen 2004 R M 2.9999 GER00109526 ja

SCHWARZE Jonathan ST FG Merseburger Raben 2004 R M 2.3 GER00101046 ja

SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 2.2 GER00103508 ja

SUHRHOFF Malte BR OSC Potsdam 2004 L M 2.9999 GER00104528 ja

  35 Starter (35 anwesend)
 

2 Nationen, 36 Starter (36 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 24.0 GER GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk M ja

2. 2 001 20.0 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle M ja

3. 2 001 GER HARMS Tyler BE SC Berlin M ja

4. 2 001 GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena M ja

5. 2 002 16.0 GER DRESE Linus BR OSC Potsdam M ja

6. 2 002 12.0 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle M ja

7. 2 002 6.0 GER ENGFER Friedrich MV FG Schwerin M ja

8. 2 002 GER RENARD Nolann TH FSC Jena M ja

9. 2 003 10.0 GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk M ja

10. 2 003 10.0 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg M ja

11. 2 003 10.0 GER SCHWARZE Jonathan ST FG Merseburger Raben M ja

12. 2 003 GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

13. 2 004 GER SCHELER Moritz TH FSC Jena M ja

14. 2 006 6.0 GER BRENDLER Nathan ST FG Merseburger Raben M ja

15. 2 006 6.0 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle M ja

16. 2 006 6.0 GER BÖRNER Henrik ST FG Merseburger Raben M ja

17. 2 006 5.0 GER PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk M ja

18. 2 006 FRA THOUARD Irénée BE FC Grunewald M ja

19. 2 007 GER DÖRING Luca TH FZ Erfurt EnGarde M ja

20. 2 008 GER HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen M ja

21. 2 009 GER KORTE Thore TH SGM Heiligenstadt M ja

22. 2 010 GER BÖRNGEN Friedrich TH Einheit Altenburg M ja

23. 2 012 GER MANOLOW Adrian TH FSC Nordhausen M ja

T 9 999 GER MÜLLER David SN FC Leipzig M ja

T 9 999 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig M ja

T 9 999 GER ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 999 GER SUHRHOFF Malte BR OSC Potsdam M ja

T 9 999 GER AL HWAIDI ALSALEH Björn Christian Ibrahim SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 999 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz M ja

T 9 999 GER RÖHMER Pius SN FC Leipzig M ja

T 9 999 GER SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 999 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig M ja

T 9 999 GER MÜLLER Dennis TH FSC Nordhausen M ja

T 9 999 GER BROCKER Malte MV FG Schwerin M ja

T 9 999 GER FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam M ja

T 9 999 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich U12

2 [15] BR-Rangliste Schüler Ältere - Mittlere Herrenflorett Florett männlich U12

2 [15] MV-Rangliste Schüler (Ä) Herrenflorett Florett männlich U12
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Technisches Direktorium und Offizielle

Ingolf Katzsch - Örtlicher Veranstalter
Uwe Fritzlar

Matthias Hertel
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Modus

Teilnehmer 36 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.03. 17:20

36 Teilnehmer
6 Runden à 6 Athleten

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
12.03. 17:20

30 Qualifizierte
5 Runden à 6 Athleten

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
6.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
12.03. 17:20

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich U12

2 [15] BR-Rangliste Schüler Ältere - Mittlere Herrenflorett Florett männlich U12

2 [15] MV-Rangliste Schüler (Ä) Herrenflorett Florett männlich U12
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

PASICHNYK Gennadiy, UKR BE FC Grunewald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
KEMPE Kristof GER Fechtclub Radebeul 1 V3 V5 D2 V5 V3 4 18 14 0.800 4 2.
SCHELER Moritz GER FSC Jena 2 D2 V5 D1 V5 V3 3 16 11 0.600 5 3.
ROMBUSCH Pierre Leon GER Fechtcentrum Halle 3 D1 D2 D1 V5 V5 2 14 16 0.400 -2 4.
GARLIN Jakob GER SV Lok Pritzwalk 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
MÜLLER David GER FC Leipzig 5 D4 D1 D1 D1 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
KÖNNECKE Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 6 D2 D0 D0 D0 V5 1 7 17 0.200 -10 5.

Runde 2 | Bahn 2

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MICHALSKI Christoph GER FC Leipzig 1 D2 D3 V5 V5 D0 2 15 18 0.400 -3 4.
SCHWARZE Jonathan GER FG Merseburger Raben 2 V4 D2 V5 V5 D0 3 16 18 0.600 -2 3.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 3 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 12 0.800 9 2.
MANOLOW Adrian GER FSC Nordhausen 4 D2 D4 D2 D3 D0 0 11 25 0.000 -14 6.
PÖHL Justin GER SV Lok Pritzwalk 5 D2 D2 D0 V5 D0 1 9 23 0.200 -14 5.
FISCHER Friedemann GER OSC Potsdam 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 1 1.000 24 1.

Runde 3 | Bahn 7

HAASE Jennifer, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BROCKER Malte GER FG Schwerin 1 D0 V5 D0 V5 D0 2 10 21 0.400 -11 4.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 2 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 9 0.800 15 1.
BÖRNGEN Friedrich GER Einheit Altenburg 3 D2 D1 D1 V5 D0 1 9 23 0.200 -14 5.
HARMS Tyler GER SC Berlin 4 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 10 0.800 14 2.
BRENDLER Nathan GER FG Merseburger Raben 5 D4 D0 D3 D0 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
SUHRHOFF Malte GER OSC Potsdam 6 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 10 0.800 13 3.

Runde 4 | Bahn 8

BECKMANN Benedikt, GER ST USC MAGDEBURG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
JÄGER Adrian GER Fechtcentrum Halle 1 D0 D1 V5 D1 D3 1 10 24 0.200 -14 6.
DÖRFER Laurenz GER FSC Jena 2 V5 V5 V4 V5 V5 5 24 5 1.000 19 1.
LOOSCH Janek GER SV Lok Pritzwalk 3 V5 D4 D1 V5 V5 3 20 15 0.600 5 2.
KORTE Thore GER SGM Heiligenstadt 4 D4 D0 V5 D3 V5 2 17 19 0.400 -2 4.
AL HWAIDI ALSALEH Björn
Christian Ibrahim

GER Fechtclub Radebeul 5 V5 D0 D3 V5 V5 3 18 14 0.600 4 3.

MÜLLER Dennis GER FSC Nordhausen 6 V5 D1 D1 D4 D0 1 11 23 0.200 -12 5.
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Runde 5 | Bahn 3

HAMMERS Maike, GER TH FSC JENA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BÖRNER Henrik GER FG Merseburger Raben 1 D0 D1 D2 D0 D2 0 5 25 0.000 -20 6.
DRESE Linus GER OSC Potsdam 2 V5 V5 V4 V5 V5 5 24 6 1.000 18 1.
RAITHEL Theo GER FC Schkeuditz 3 V5 D0 D2 D3 D2 1 12 20 0.200 -8 5.
HOFEREITER Heinrich GER FSC Nordhausen 4 V5 D2 V4 V5 D1 3 17 14 0.600 3 4.
HÖCKE Wilhelm GER FC Leipzig 5 V5 D2 V5 D1 V5 3 18 15 0.600 3 3.
RENARD Nolann GER FSC Jena 6 V5 D2 V5 V5 D2 3 19 15 0.600 4 2.

Runde 6 | Bahn 9

RICHTER Uwe, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
RÖHMER Pius GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 D2 D1 3 18 16 0.600 2 3.
THOUARD Irénée FRA FC Grunewald 2 D3 D2 D2 D4 V5 1 16 23 0.200 -7 5.
SCHNEIDER Richard GER SV Medizin Bautzen 3 D2 V5 V4 V5 D1 3 17 19 0.600 -2 4.
DÖRING Luca GER FZ Erfurt EnGarde 4 D1 V5 D3 D2 D1 1 12 21 0.200 -9 6.
SPIELMANN Richard GER Fechtcentrum Halle 5 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 13 0.800 11 1.
ENGFER Friedrich GER FG Schwerin 6 V5 D3 V5 V5 D0 3 18 13 0.600 5 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FISCHER Friedemann OSC Potsdam 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER GARLIN Jakob SV Lok Pritzwalk 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER DÖRFER Laurenz FSC Jena 5 5 24 5 1.000 19 Q

4 GER DRESE Linus OSC Potsdam 5 5 24 6 1.000 18 Q

5 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 4 5 24 9 0.800 15 Q

6 GER HARMS Tyler SC Berlin 4 5 24 10 0.800 14 Q

7 GER SUHRHOFF Malte OSC Potsdam 4 5 23 10 0.800 13 Q

8 GER SPIELMANN Richard Fechtcentrum Halle 4 5 24 13 0.800 11 Q

9 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 4 5 21 12 0.800 9 Q

10 GER KEMPE Kristof Fechtclub Radebeul 4 5 18 14 0.800 4 Q

11 GER LOOSCH Janek SV Lok Pritzwalk 3 5 20 15 0.600 5 Q

12 GER ENGFER Friedrich FG Schwerin 3 5 18 13 0.600 5 Q

13 GER SCHELER Moritz FSC Jena 3 5 16 11 0.600 5 Q

14 GER RENARD Nolann FSC Jena 3 5 19 15 0.600 4 Q

15 GER AL HWAIDI ALSALEH Björn Christian Ibrahim Fechtclub Radebeul 3 5 18 14 0.600 4 Q

16 GER HÖCKE Wilhelm FC Leipzig 3 5 18 15 0.600 3 Q

17 GER HOFEREITER Heinrich FSC Nordhausen 3 5 17 14 0.600 3 Q

18 GER RÖHMER Pius FC Leipzig 3 5 18 16 0.600 2 Q

19 GER SCHNEIDER Richard SV Medizin Bautzen 3 5 17 19 0.600 -2 Q

20 GER SCHWARZE Jonathan FG Merseburger Raben 3 5 16 18 0.600 -2 Q

21 GER KORTE Thore SGM Heiligenstadt 2 5 17 19 0.400 -2 Q

22 GER ROMBUSCH Pierre Leon Fechtcentrum Halle 2 5 14 16 0.400 -2 Q

23 GER MICHALSKI Christoph FC Leipzig 2 5 15 18 0.400 -3 Q

24 GER BROCKER Malte FG Schwerin 2 5 10 21 0.400 -11 Q

25 FRA THOUARD Irénée FC Grunewald 1 5 16 23 0.200 -7 Q

26 GER RAITHEL Theo FC Schkeuditz 1 5 12 20 0.200 -8 Q

27 GER DÖRING Luca FZ Erfurt EnGarde 1 5 12 21 0.200 -9 Q

28 GER KÖNNECKE Gustav FZ Erfurt EnGarde 1 5 7 17 0.200 -10 Q

29 GER MÜLLER Dennis FSC Nordhausen 1 5 11 23 0.200 -12 Q

30 GER JÄGER Adrian Fechtcentrum Halle 1 5 10 24 0.200 -14 Q

31 GER PÖHL Justin SV Lok Pritzwalk 1 5 9 23 0.200 -14 E

31 GER BÖRNGEN Friedrich Einheit Altenburg 1 5 9 23 0.200 -14 E

33 GER MANOLOW Adrian FSC Nordhausen 0 5 11 25 0.000 -14 E

34 GER MÜLLER David FC Leipzig 0 5 8 25 0.000 -17 E

34 GER BRENDLER Nathan FG Merseburger Raben 0 5 8 25 0.000 -17 E

36 GER BÖRNER Henrik FG Merseburger Raben 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 14

BAJAN Marek, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
FISCHER Friedemann GER OSC Potsdam 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
KORTE Thore GER SGM Heiligenstadt 2 D3 D0 D1 D0 V5 1 9 21 0.200 -12 5.
JÄGER Adrian GER Fechtcentrum Halle 3 D1 V5 D0 D0 D3 1 9 20 0.200 -11 4.
LOOSCH Janek GER SV Lok Pritzwalk 4 D2 V3 V5 D2 V5 3 17 11 0.600 6 3.
SCHWARZE Jonathan GER FG Merseburger Raben 5 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 7 0.800 14 2.
KEMPE Kristof GER Fechtclub Radebeul 6 D1 D3 V5 D0 D0 1 9 23 0.200 -14 6.

Runde 2 | Bahn 16

ENZMANN Jonas, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
ROMBUSCH Pierre Leon GER Fechtcentrum Halle 2 D4 D1 D3 D0 D2 0 10 24 0.000 -14 6.
MÜLLER Dennis GER FSC Nordhausen 3 D0 V5 D3 D0 D3 1 11 21 0.200 -10 5.
ENGFER Friedrich GER FG Schwerin 4 D2 V4 V5 D0 V5 3 16 16 0.600 0 3.
GARLIN Jakob GER SV Lok Pritzwalk 5 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 7 0.800 15 2.
SCHNEIDER Richard GER SV Medizin Bautzen 6 D0 V5 V5 D0 D2 2 12 20 0.400 -8 4.

Runde 3 | Bahn 5

HAASE Jennifer, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
DÖRFER Laurenz GER FSC Jena 1 V5 V5 D4 V5 D4 3 23 12 0.600 11 3.
SCHELER Moritz GER FSC Jena 2 D1 D2 D0 V4 D0 1 7 20 0.200 -13 5.
RÖHMER Pius GER FC Leipzig 3 D1 V5 D2 V5 D2 2 15 21 0.400 -6 4.
MICHALSKI Christoph GER FC Leipzig 4 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 11 0.800 10 2.
KÖNNECKE Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 5 D0 D0 D4 D0 D0 0 4 24 0.000 -20 6.
SPIELMANN Richard GER Fechtcentrum Halle 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 4 | Bahn 15

BECKMANN Benedikt, GER ST USC MAGDEBURG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
DRESE Linus GER OSC Potsdam 1 V5 V5 V5 V3 V5 5 23 6 1.000 17 1.
SUHRHOFF Malte GER OSC Potsdam 2 D2 V5 V5 V4 D3 3 19 11 0.600 8 3.
DÖRING Luca GER FZ Erfurt EnGarde 3 D0 D0 V5 D1 D0 1 6 20 0.200 -14 5.
BROCKER Malte GER FG Schwerin 4 D0 D0 D3 D0 D3 0 6 25 0.000 -19 6.
HOFEREITER Heinrich GER FSC Nordhausen 5 D1 D1 V2 V5 D1 2 10 11 0.400 -1 4.
RENARD Nolann GER FSC Jena 6 D3 V5 V5 V5 V3 4 21 12 0.800 9 2.
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Runde 5 | Bahn 4

RICHTER Uwe, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
AL HWAIDI ALSALEH Björn
Christian Ibrahim

GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 D3 D2 D3 2 18 21 0.400 -3 4.

RAITHEL Theo GER FC Schkeuditz 2 D2 D2 V3 D4 D0 1 11 22 0.200 -11 6.
THOUARD Irénée FRA FC Grunewald 3 D4 V5 D2 V4 D0 2 15 18 0.400 -3 5.
HARMS Tyler GER SC Berlin 4 V5 D2 V3 D2 V5 3 17 13 0.600 4 2.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 5 V5 V5 D3 V3 D3 3 19 17 0.600 2 3.
HÖCKE Wilhelm GER FC Leipzig 6 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 11 0.800 11 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SPIELMANN Richard Fechtcentrum Halle 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER FISCHER Friedemann OSC Potsdam 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER DRESE Linus OSC Potsdam 5 5 23 6 1.000 17 Q

5 GER GARLIN Jakob SV Lok Pritzwalk 4 5 22 7 0.800 15 Q

6 GER SCHWARZE Jonathan FG Merseburger Raben 4 5 21 7 0.800 14 Q

7 GER HÖCKE Wilhelm FC Leipzig 4 5 22 11 0.800 11 Q

8 GER MICHALSKI Christoph FC Leipzig 4 5 21 11 0.800 10 Q

9 GER RENARD Nolann FSC Jena 4 5 21 12 0.800 9 Q

10 GER DÖRFER Laurenz FSC Jena 3 5 23 12 0.600 11 Q

11 GER SUHRHOFF Malte OSC Potsdam 3 5 19 11 0.600 8 Q

12 GER LOOSCH Janek SV Lok Pritzwalk 3 5 17 11 0.600 6 Q

13 GER HARMS Tyler SC Berlin 3 5 17 13 0.600 4 Q

14 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 3 5 19 17 0.600 2 Q

15 GER ENGFER Friedrich FG Schwerin 3 5 16 16 0.600 0 Q

16 GER HOFEREITER Heinrich FSC Nordhausen 2 5 10 11 0.400 -1 Q

17 GER AL HWAIDI ALSALEH Björn Christian Ibrahim Fechtclub Radebeul 2 5 18 21 0.400 -3 Q

18 FRA THOUARD Irénée FC Grunewald 2 5 15 18 0.400 -3 Q

19 GER RÖHMER Pius FC Leipzig 2 5 15 21 0.400 -6 Q

20 GER SCHNEIDER Richard SV Medizin Bautzen 2 5 12 20 0.400 -8 Q

21 GER MÜLLER Dennis FSC Nordhausen 1 5 11 21 0.200 -10 Q

22 GER RAITHEL Theo FC Schkeuditz 1 5 11 22 0.200 -11 Q

23 GER JÄGER Adrian Fechtcentrum Halle 1 5 9 20 0.200 -11 Q

24 GER KORTE Thore SGM Heiligenstadt 1 5 9 21 0.200 -12 Q

25 GER SCHELER Moritz FSC Jena 1 5 7 20 0.200 -13 Q

26 GER KEMPE Kristof Fechtclub Radebeul 1 5 9 23 0.200 -14 Q

27 GER DÖRING Luca FZ Erfurt EnGarde 1 5 6 20 0.200 -14 Q

28 GER ROMBUSCH Pierre Leon Fechtcentrum Halle 0 5 10 24 0.000 -14 Q

29 GER BROCKER Malte FG Schwerin 0 5 6 25 0.000 -19 E

30 GER KÖNNECKE Gustav FZ Erfurt EnGarde 0 5 4 24 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1
FISCHER Friedemann
BR OSC Potsdam

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
AL HWAIDI ALSALEH Björn Christian
Ibrahi
SN Fechtclub Radebeul

GER V 5

16
HOFEREITER Heinrich
TH FSC Nordhausen

GER D 4

  R: GARLIN Ralph (GER)

  Bahn 4

9
KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER V 10

24
ROMBUSCH Pierre Leon
ST Fechtcentrum Halle

GER D 6

  R: HAUPT Julius (GER)

  Bahn 5

25
RAITHEL Theo
SN FC Schkeuditz

GER D 2

8
HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER V 10

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

  Bahn 6

5
AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

28
JÄGER Adrian
ST Fechtcentrum Halle

GER D 1

  R: ENZMANN Jonas (GER)

  Bahn 8

21
SCHELER Moritz
TH FSC Jena

GER 0

12
SCHWARZE Jonathan
ST FG Merseburger Raben

GER V 10

  R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

  Bahn 12

13
LOOSCH Janek
BR SV Lok Pritzwalk

GER V 10

20
KEMPE Kristof
SN Fechtclub Radebeul

GER 0

  R: HAASE Jennifer (GER)

Bahn 2

FISCHER Friedemann
BR OSC Potsdam

GER V 10

AL HWAIDI ALSALEH Björn Christian Ibrahi
(17)
SN Fechtclub Radebeul

GER 0

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

Bahn 1

KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER D 7

HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER V 10

R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

Bahn 7

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

SCHWARZE Jonathan
ST FG Merseburger Raben

GER D 5

R: HEINRICH-LINDNER Charlotte (GER)

Bahn 8

LOOSCH Janek
BR SV Lok Pritzwalk

GER 0

SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: STOß Elisabeth (GER)

Bahn 6

FISCHER Friedemann
BR OSC Potsdam

GER V 10

HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER D 1

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 5

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER D 5

R: NEUHOFF Peter (GER)
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29 *** Freilos ***

4
SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

 

3
GARLIN Jakob
BR SV Lok Pritzwalk

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 13

19
SCHNEIDER Richard
SN SV Medizin Bautzen

GER D 3

14
MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER V 10

  R: STOß Elisabeth (GER)

  Bahn 15

11
RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER V 10

22
THOUARD Irénée
BE FC Grunewald

FRA D 7

  R: HEINRICH-LINDNER Charlotte (GER)

  Bahn 16

27
DÖRING Luca
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 1

6
DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER V 10

  R: SCHÄTZKE Christoph (GER)

  Bahn 7

7
SUHRHOFF Malte
BR OSC Potsdam

GER V 10

26
MÜLLER Dennis
TH FSC Nordhausen

GER D 6

  R: BAJAN Marek (GER)

  Bahn 11

23
KORTE Thore
TH SGM Heiligenstadt

GER D 2

10
HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER V 10

  R: KUNATH Hannes (GER)

  Bahn 14

15
ENGFER Friedrich
MV FG Schwerin

GER V 10

18
RÖHMER Pius
SN FC Leipzig

GER D 6

  R: HAMMERS Maike (GER)

Bahn 14

GARLIN Jakob
BR SV Lok Pritzwalk

GER V 10

MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER D 4

R: HAASE Jennifer (GER)

Bahn 16

RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER V 10

DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER D 6

R: RICHTER Uwe (GER)

Bahn 15

SUHRHOFF Malte
BR OSC Potsdam

GER D 8

HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER V 10

R: BERGER Sophie (GER)

Bahn 9

ENGFER Friedrich
MV FG Schwerin

GER 0

DRESE Linus
BR OSC Potsdam

GER V 6

R: BAJAN Marek (GER)

Bahn 9

GARLIN Jakob
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 5

RENARD Nolann (11)
TH FSC Jena

GER V 9

R: WULFIN Alexander (UZB)

Bahn 10

HÖCKE Wilhelm (10)
SN FC Leipzig

GER D 4

DRESE Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

R: ZACHER Niklas (GER)
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31 *** Freilos ***

2
DRESE Linus
BR OSC Potsdam

GER

 

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
FISCHER Friedemann
BR OSC Potsdam

GER D 5

4
AHLVERS Philipp (5)
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: WULFIN Alexander (UZB)

  Bahn 10

3
RENARD Nolann (11)
TH FSC Jena

GER D 7

2
DRESE Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

  R: WULFIN Alexander (UZB)

Bahn 1

AHLVERS Philipp (5)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 5

DRESE Linus
BR OSC Potsdam

GER V 8

R: PANNECK Alexander (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DRESE Linus BR OSC Potsdam 2004

2 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

3 GER RENARD Nolann TH FSC Jena 2004

3 GER FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam 2004

8er Tableau

5 GER GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk 2004

6 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

7 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 2004

8 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004

16er Tableau

9 GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004

10 GER SUHRHOFF Malte BR OSC Potsdam 2004

11 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004

12 GER SCHWARZE Jonathan ST FG Merseburger Raben 2004

13 GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 2004

14 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004

15 GER ENGFER Friedrich MV FG Schwerin 2004

16 GER AL HWAIDI ALSALEH Björn Christian Ibrahim SN Fechtclub Radebeul 2004

32er Tableau

17 GER HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen 2004

18 GER RÖHMER Pius SN FC Leipzig 2004

19 GER SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen 2004

20 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 2004

21 GER SCHELER Moritz TH FSC Jena 2004

22 FRA THOUARD Irénée BE FC Grunewald 2004

23 GER KORTE Thore TH SGM Heiligenstadt 2004

24 GER ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle 2004

25 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004

26 GER MÜLLER Dennis TH FSC Nordhausen 2004

27 GER DÖRING Luca TH FZ Erfurt EnGarde 2004

28 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 2004

1. Zwischenrunde

29 GER BROCKER Malte MV FG Schwerin 2004

30 GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2004

Vorrunde

31 GER BÖRNGEN Friedrich TH Einheit Altenburg 2004

31 GER PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk 2004

33 GER MANOLOW Adrian TH FSC Nordhausen 2004

34 GER MÜLLER David SN FC Leipzig 2004

34 GER BRENDLER Nathan ST FG Merseburger Raben 2004

36 GER BÖRNER Henrik ST FG Merseburger Raben 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
12.03.

DE
12.03.

Ref Vid Ass

GER BAJAN Marek 1 2 3 0 0

HAASE Jennifer 2 2 4 0 0

BERGER Sophie 1 1 0 0

NEUHOFF Peter 1 1 0 0

GARLIN Ralph 1 1 0 0

KUNATH Hannes 1 1 0 0

ENZMANN Jonas 1 1 2 0 0

SCHANDLER Peter 0 0 0

CN KAMRATOWSKY Olaf 2 2 0 0

HEINRICH-LINDNER Charlotte 2 2 0 0

SCHÄTZKE Christoph 1 1 0 0

SCHMIDT Johannes 0 0 0

CN RICHTER Uwe 2 1 3 0 0

BECKMANN Benedikt 2 2 0 0

KREBS Cornelius 0 0 0

D LEDIG Philipp 0 0 0

E HAMMERS Maike 1 1 2 0 0

STOß Elisabeth 2 2 0 0

WÜNSCHE Julian 0 0 0

LUDWIG Alexander 0 0 0

HAUPT Julius 1 1 0 0

CN PANNECK Alexander 1 2 3 0 0

ZACHER Niklas 1 1 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 1 2 3 0 0

UZB WULFIN Alexander 3 3 0 0

25 Kampfrichter


